Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE JANEIRO / 2020
SESC VER-O-PESO

 A Comissão de Credenciamento torna público lista de classificados, referente à
contratações fundamentadas no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de
Credenciamento 20/0002-CR, para atender programação de Fevereiro 2020:

Item 8.1.1.a Ministrante, Instrutor de Cursos ou Oficineiro

 1. SIMEI MAUÉS DE LUNA - Projeto "Oficina de Máscaras"

 2. RICARDO MACEDO - Oficina "Do Celular ao Curta Metragem"

 3. MONIQUE MALCHER - Curso " Auto Publicação para Mulheres"

 4. MATEUS MOURA - PCG "Oficina de Audiovisual para Jovens"

Item 8.1.1.c Mediador
 1. LORENNA MONTENEGRO - Projeto #cinefem

Item 8.1.1.f Narração de Histórias
 1. SANDRA TEREZINHA PERLIN - Narração "Tonho Parente Culpado ou Inocente"

 2. MARIA ESTHER SILVA SÁ - Narração "A Árvore de Tomorumu"

 3. ANA MARCELIANO - Narração "Bloco Bicharada"

Item 8.1.1.h Espetáculo de Artes Cênicas
 1. IN BUST: Teatro com Bonecos - Projeto "Os 12 Trabalhos de Hércules"

 2. DANILO TAVARES MONTEIRO - Espetáculo de teatro adulto, "A Ópera do
Profano", Cia das Artes

Item 8.1.1.k Show Musical Local (Estado do Pará)
 1. CAMILA HONDA - Show "Borboleta Azul"

 2. CHARLES ANDÍ - Show "Bafafá"

 3. KAREN TAVARES - Show "No Baque do Chão Brasileiro"

 4. NICOBATES E OS AMADORES - Show "Coração Refém"

 5. ELÓI IGLESIAS - Show "Carnaval dos Carnavais"

 6. REINER - Show "In The Sun"

Comissão de Credenciamento